

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	390	192	4	92	29	67	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	594	350	4	145	50	151	0	0	0
из них женщин	179	111	0	70	36	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Техническая дирекция																								
191	Директор технический				2										1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель директора технического (по стратегии и инвестициям)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Отдел главного механика																								
193	Главный механик				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Отдел главного геолога																								
194	Главный геолог			2	2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Техническая дирекция Отдел главного энергетика																								
195	Главный энергетик				2										1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Ведущий энергетик				2										1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Маркшейдерский отдел																								
197	Маркшейдер			2	2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Техническая дирекция Отдел охраны окружающей среды																								
198	Начальник отдела				2										1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Отдел капитального строительства																								
199	Инженер по техническому надзору				2										1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Отдел охраны труда и промышленной безопасности																								
200	Специалист по охране труда				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Техническая дирекция Технический отдел																								
201	Ведущий инженер				2										1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Отдел технического контроля																								
202	Начальник отдела технического контроля				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Электро-энергетический участок																								
204	Начальник участка	3.1			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
205	Старший мастер по ремонту оборудования	3.1			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
206	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда			2	3.1				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
207	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда			2	3.1				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда			2	3.1				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
209	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда				2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда				2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда				2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Электротехническая лаборатория																								
213	Начальник лаборатории													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
215	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда			3.1	3.1				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
216	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда			3.1	3.1				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
217	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда			2	3.1					2				3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
218	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда			2	3.1					2				3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
219	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Участок технологической диспетчеризации связи																							
221	Начальник участка													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Ремонтно-механический участок																							
222	Начальник участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Мастер участка				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
224	Токарь 5 разряда			2	3.1			2					2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
225	Токарь 6 разряда			2	3.1			2					2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
226	Токарь 6 разряда			2	3.1			2					2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
227	Фрезеровщик 6 разряда			2	3.1			2					2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
228	Кузнец на молотах и прессах 4 разряда	3.1		2	3.2							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
229	Уборщик производственных и служебных помещений	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекция																							
231	Директор по производству				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекция Производственный отдел																							
232	Начальник отдела				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекция Карьер																							
233	Начальник цеха			3.1	3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
234	Главный инженер			3.1	3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
235	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Механик			3.1	3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
237	Энергетик			3.1	3.1					2			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
238	Мастер по ремонту оборудования			3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
239	Машинист экскаватора 6 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
240	Машинист экскаватора 6 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
241	Машинист экскаватора 6 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
242	Машинист экскаватора 6 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
243	Горнорабочий на маркшейдерских работах			3.1	3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
244	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
245	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
246	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
247	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
248	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда			3.1	3.1					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
249	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
250	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
251	Машинист буровой установки 6 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
Производственная дирекцияКарьерГорный участок																								
252	Начальник участка			3.1	3.1									2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
253	Мастер горный			3.1	3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
Производственная дирекцияУчасток дробильно-сортировочный. Балаклавский дробильно-сортировочный участок, Кадыковский дробильно-сортировочный участок																								
254	Начальник участка			3.1	3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
255	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
256	Механик			3.1	3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
257	Энергетик			3.1	3.1					2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
258	Электромеханик			3.1	3.1					2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
259	Мастер участка			3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
260	Мастер участка (участок вулканизации транспортерной ленты и ремонта грузоподъемных средств)	3.2			3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
261	Машинист насосных установок			3.1	3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4 разряда																						
262	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования 4 разряда			3.1	3.1				2	2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
263	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1				2	2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
264	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1				2	2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
265	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования 6 разряда			3.1	3.1				2	2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
266	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1					2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
267	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1					2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
268	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда			3.1	3.1					2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
269	Кладовщик 2 разряда													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекция/Горно-транспортный цех																							
270	Начальник цеха													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Главный инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Начальник службы (служба эксплуатации автомобильного транспорта)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Оператор заправочных станций 3 разряда	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Аккумуляторщик 4 разряда	3.1												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
275	Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряда	3.1			3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
276	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	3.1			3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
277	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	3.1			3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
278	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	3.1			3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
279	Слесарь по ремонту автомоби-	3.1			3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	лей 6 разряда																						
280	Старший кладовщик 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекцияГорно-транспортный цех\Автоколонна №1																							
281	Механик автомобильной колонны	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекцияГорно-транспортный цех\Участок карьерно - дорожных машин																							
282	Начальник участка			3.1	3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
283	Механик			3.1	3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
284	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Подсобный рабочий 2 разряда			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Машинист бульдозера 5 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
287	Машинист бульдозера 5 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
288	Машинист бульдозера 5 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
289	Водитель погрузчика 5 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
290	Водитель погрузчика 5 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
291	Водитель погрузчика 5 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
292	Машинист экскаватора 5 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
293	Машинист экскаватора 6 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
294	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
295	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда			3.1	3.1					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
296	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
297	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция																							
298	Директор коммерческий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекцияЖелезнодорожный цех																							
299	Начальник цеха				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Главный инженер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Энергетик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Начальник службы (служба)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	железнодорожного пути)																						
304	Начальник станции				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Диспетчер поездной													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Дежурный по железнодорожной станции				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
307	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Машинист тепловоза	2			3.1	2		3.1	3.1					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
309	Помощник машиниста тепловоза	2			3.1	2		3.1	3.1					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
310	Составитель поездов 5 разряда				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
311	Осмотрщик вагонов 3 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Дежурный стрелочного поста 3 разряда				2									3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
313	Дежурный по переезду 2 разряда				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
314	Дежурный по переезду 2 разряда				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
315	Дежурный по переезду 2 разряда				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
316	Дежурный по переезду 2 разряда				3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
317	Приемосдатчик груза и багажа 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Монтер пути 2 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
319	Монтер пути 3 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
320	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция Отдел материально-технического снабжения																							
321	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Экономист по материально-техническому снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция Отдел материально-технического снабжения Склад горюче-смазочных материалов																							
323	Заведующий складом	3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
324	Кладовщик 2 разряда	3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
325	Грузчик 2 разряда	3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Коммерческая дирекция Отдел материально-технического снабжения Центральный склад																							
326	Заведующий складом													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
327	Кладовщик 2 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
328	Водитель погрузчика 2 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция\Отдел сбыта и маркетинга																							
329	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция\Планово-экономический отдел																							
330	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Экономист по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главная бухгалтерия																							
332	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Второй заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Старший кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Бухгалтер (по учету операционных расходов)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Ведущий бухгалтер (по учету запасов и расчетам с контрагентами)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Ведущий бухгалтер (учета расходов по заработной плате)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Бухгалтер (учета расходов по заработной плате и расчетам с контрагентами)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производства услуг																							
339	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Заведующий хозяйством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производства услуг\Пансионат																							
342	Заведующий производством													3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
343	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Контролер-кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Повар 4 разряда											3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
348	Кухонный рабочий 2 разряда											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Горничная 1 разряда	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
350	Кастелянша 2 разряда											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	да																						
352	Уборщик территории 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Рабочий по благоустройству населенных пунктов 1 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
354	Слесарь-сантехник 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производства услугКрытый теннисный корт																							
356	Старший тренер													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Специалист по реабилитации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения прямого подчиненияАдминистративно-хозяйственный отдел																							
358	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения прямого подчиненияЮридический отдел																							
362	Секретарь корпоративный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Ведущий юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения прямого подчиненияОтдел автоматизации систем управления производством																							
364	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Ведущий инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление безопасности																							
366	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Кладовщик 2 разряда													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление безопасностиСлужба безопасности																							
369	Начальник службы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление безопасностиСлужба охраны																							
370	Начальник охраны													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371 А	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372 А(371А)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
373 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382 A(3 71A)	Сторож 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																								

Дата составления: 10.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность) _____ (подпись)

Шмельков Владислав Валерьевич
(ФИО) _____ 28.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность) _____ (подпись)
 Начальник ООТ и ПБ
(должность) _____ (подпись)
 Начальник ООТ и З
(должность) _____ (подпись)
 Председатель профкома
(должность) _____ (подпись)

Турок Светлана Валерьевна
(ФИО) _____ 18.08.2023
(дата)
 Хазимуллина Розалия Азатовна
(ФИО) _____ 18.08.2023
(дата)
 Годлевская Екатерина Александровна
(ФИО) _____ 18.08.2023
(дата)
 Благодарева Елена Григорьевна
(ФИО) _____ 14.08.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись)

Головина Элеонора Альбертовна
(ФИО) _____ 10.08.2023
(дата)